各 位                                2019年１月 11日

 本日発表いたしました標記の適時開示について、記載事項の一部に誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記
【訂正前】

今期進捗

2019/6月期
2018/7 2018/8 2018/9 2018/10 2018/11 2018/12 2019/1 2019/2 2019/3 2019/4 2019/5 2019/6

累計マッチング組数

（ 千 組 ）
19,429 20,522 21,584 22,637 23,698 35,542

前期実績 9,882 10,535 11,214 11,988 12,705 13,433 14,305 15,060 15,880 16,661 17,547 18,407

【訂正後】

今期進捗

2019/6月期
2018/7 2018/8 2018/9 2018/10 2018/11 2018/12 2019/1 2019/2 2019/3 2019/4 2019/5 2019/6

累計マッチング組数

（ 千 組 ）
19,429 20,522 21,584 22,637 23,698 24,892

前期実績 9,882 10,535 11,214 11,988 12,705 13,433 14,305 15,060 15,880 16,661 17,547 18,407

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト マ ー ケ テ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 宮本 邦久

（コード番号：6175 東証第二部）

問合せ先 取締役 CFO 長野 貴浩

 ＴＥＬ 03-6894-0869

「【2018 年 12 月度、月次 IR ニュース】」の一部訂正について